222 Manual de instrucciones WIKA, modelo DMSU22A
ES
14
43
76
48
.0
2
03
/2
02
4
EN
/D
E/
FR
/E
S
Anexo 2: Árbol de menú, indicación
Visualización 2 Indica.
princ. 21 Presión 211
Nivel 212
Volumen 213
Corriente 214
PV (%) 215
Temper.
Sens. 216
PV 217
Pantalla
adi. 22 Presión 221
Nivel 222
Volumen 223
Corriente 224
PV (%) 225
Temper.
sens. 226
Pmín/máx 227
PVmín/máx 228
Tmín/máx 229
TAG corto 22A
TAG largo 22B
vacío 22C
23 Indica mín 231 apag
enc
232 apag
enc
Indic.
tenden. 24 apag 241
enc 242
223Manual de instrucciones WIKA, modelo DMSU22A
ES
14
43
76
48
.0
2
03
/2
02
4
EN
/D
E/
FR
/E
S
Anexo 2: Árbol de menú, indicación
Visualización 2 Indica.
princ. 21 Presión 211
Nivel 212
Volumen 213
Corriente 214
PV (%) 215
Temper.
Sens. 216
PV 217
Pantalla
adi. 22 Presión 221
Nivel 222
Volumen 223
Corriente 224
PV (%) 225
Temper.
sens. 226
Pmín/máx 227
PVmín/máx 228
Tmín/máx 229
TAG corto 22A
TAG largo 22B
vacío 22C
Gráfic.
barras 23 Indica mín 231 apag
enc
Indica
máx 232 apag
enc
Indic.
tenden. 24 apag 241
enc 242
224 Manual de instrucciones WIKA, modelo DMSU22A
ES
14
43
76
48
.0
2
03
/2
02
4
EN
/D
E/
FR
/E
S
Anexo 3: Árbol de menú, diagnóstico
Diagnós�co 3 Simulación 31 Simula.
pres. 311
Sim.
corrien. 312 4 mA
20 mA
Entrada
Aguja
arrast. 32 Pmín/máx 321 Visualizar
Reajustar
PV mín./
máx. 322 Visualizar
Reajustar
T mín./máx. 323 Visualizar
Reajustar
Dur.
operación 33 Visualizar 331
Reajustar 332
225Manual de instrucciones WIKA, modelo DMSU22A
ES
14
43
76
48
.0
2
03
/2
02
4
EN
/D
E/
FR
/E
S
Anexo 4: Árbol de menús, configuración detallada
Ajuste
detall. 4 Idioma 41 Deutsch 411
English 412
Français 413
Español 414
Marcado 42 TAG corto 421
TAG largo 422
Salida corri. 43 Señal
alarma 431 3,5 mA
21,5 mA
Límites 432 3,8 … 20,5 mA
4,0 … 20,0 mA
Contraste 44 0 … 9
Reset 45 Dat.
instrum. 451
Aguja
arrast. 452
HART 46 Direc.corta 461 Entrada
Corri.const. 462 enc
apag
226 Manual de instrucciones WIKA, modelo DMSU22A
ES
14
43
76
48
.0
2
03
/2
02
4
EN
/D
E/
FR
/E
S
Anexo 5: Árbol de menú, información
Información 5 Rango
medida 51
Ajustes 52
Fecha de
fab. 53
Vérsion 54
Número
serie 55 S# device number
H# HART-number
227WIKA operating instructions, model DMSU22SA
14
43
76
48
.0
2
03
/2
02
4
EN
/D
E/
FR
/E
S
228 WIKA operating instructions, model DMSU22SA
14
43
76
48
.0
2
03
/2
02
4
EN
/D
E/
FR
/E
S
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg • Germany
Tel.	 +49 9372 132-0
Importer for UK
WIKA Instruments Ltd
Unit 6 and 7 Goya Business park
The Moor Road
Sevenoaks
Kent
TN14 5GY
WIKA subsidiaries worldwide can be found online at www.wika.com.
WIKA-Niederlassungen weltweit finden Sie online unter www.wika.de.
La liste des filiales WIKA dans le monde se trouve sur www.wika.fr.
La lista de las sucursales WIKA en el mundo puede consultarse en www.wika.es.